



Warszawa, 21 maja 2014 r.
Informacja prasowa

Zmiana w zarządzie Raiffeisen Polbank w obszarze bankowości detalicznej

Rada Nadzorcza Raiffeisen Bank Polska mianowała Macieja Bardana na stanowisko I Wiceprezesa Zarządu, odpowiedzialnego za bankowość detaliczną. Swoją funkcję obejmie on z dniem 1 czerwca 2014 r. Zastąpi tym samym Kazimierza Stańczaka, który kierował segmentem od momentu fuzji prawnej Raiffeisen Bank Polska z Polbank EFG, czyli od początku 2013 r. W tym czasie Kazimierz Stańczak doprowadził do ujednoczenia pod marką Raiffeisen Polbank oferty dla klientów indywidualnych i mikroprzedsiębiorstw, jak również zreorganizował struktury sprzedaży bankowości detalicznej.

Maciej Bardan większą część kariery zawodowej poświęcił sektorowi bankowemu. Przez 10 lat związany był z Citibank Poland. W 2001 roku dołączył do Raiffeisen Bank Polska, gdzie na stanowisku Członka Zarządu, a później Wiceprezesa odpowiadał za zarządzanie ryzykiem i finansami. W 2008 roku został Prezesem Zarządu Kredyt Banku i kierował nim do czasu fuzji z BZ WBK. W Kredyt Banku dokonał zmiany modelu biznesowego w obszarze bankowości detalicznej poprzez restrukturyzację portfela kredytowego poszczególnych obszarów biznesowych, wzmocnienie efektywności kosztowej, a także wdrożenie nowej strategii skoncentrowanej na klientach oraz zwiększaniu przychodów.

#####

Dodatkowych informacji udziela:

*Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl*

Raiffeisen Bank Polska S.A. rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A.

Z usług Banku korzysta 720 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 340 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków również możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.